
NOM / PRENOM ANNEE CATEGORIE SEXE DTCE N° CLUB / TEMPS

RENE-CORAIL Ludovic 2010 AVENIRS M 500 m L11

FRANCIL Léna 2008 JEUNES F 1000 m L12

MARTINEZ Jose Antonio 2003 JUNIORS M 1500 m L13

CHARLERY Thomas 2002 JUNIORS M 2000 m L14

OCTAVE Maélys 2010 AVENIRS F 500 m E11

MOREL Chloé 2009 JEUNES F 1000 m E12

JESOPHE SANCHEZ Medhy 2004 JUNIORS M 1500 m E13

SEBASTIEN Dovany 2003 JUNIORS M 2000 m E14

BURGOS Maël 2010 AVENIRS M 500 m S11

THOMAS Saphir 2008 JEUNES F 1000 m S12

SAMOS Kervann 2004 JUNIORS M 1500 m S13

CHERI-ZECOTE  Adrien 2003 JUNIORS M 2000 m S14

AUGUSTE-CHARLERY Maxime 2010 AVENIRS M 500 m L21

ONTENIENTE Lucas 2008 JEUNES M 1000 m L22

QUENETTE Emilie 2002 JUNIORS F 1500 m L23

AUDINAY Alexandre 2005 JUNIORS M 2000 m L24

NIJEAN  Agathe 2010 AVENIRS F 500 m S21

MARIE-JOSEPH  Neil 2008 JEUNES M 1000 m S22

ODONNAT  Emma 2006 JUNIORS F 1500 m S23

BRIANT Titus 2005 JUNIORS M 2000 m S24

FERCOT  Eva 2010 AVENIRS F 500 m S31

JEAN-BOLO Nathan 2008 JEUNES M 1000 m S32

FLORENT Marie-Laure 2003 JUNIORS F 1500 m S33

TYBURN-PASTEL  Inès 2003 JUNIORS F 2000 m S34

6
SCHOELCHER NATATION 2000 - 3

1'23'45"03

4
LONGVILLIERS CLUB - 2

1'18'04"83

3
SCHOELCHER NATATION 2000 - 1

1'15'21"01

5
SCHOELCHER NATATION 2000 - 2

1'23'03"73

LIGUE DE NATATION DE MARTINIQUE

RÉSULTATS - RELAIS 5 KM EN MER

SAINT-PIERRE / CARBET

DIMANCHE 05 JANVIER 2020

2
L'ESPADON C.N. DE FORT-DE-FRANCE

1'14'20"08

1
LONGVILLIERS CLUB - 1

1'12'17"03

1



Rg Nom Prénom An Club Temps

Forfait MICHALON Marc-olivier 2011 FONGIROMON AQUA-CLUB

Rg Nom Prénom An Club Temps

1 HO Sir-Ling 2009 SCHOELCHER NATATION 2000 16'41"72

2 RISAL Latifa 2007 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 16'58"18

3 DESCAS Lou Anne 2009 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 17'01"47

4 MARIE LOUISE Sloane 2008 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 18'47"66

5 OCTAVE SAINT LOUIS AUGUSTIN Océane 2009 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 18'48"56
Forfait DIDIER Emma 2009 SCHOELCHER NATATION 2000
Forfait LAVENTURE Enya 2009 FONGIROMON AQUA-CLUB
Forfait PALIX Solenne 2008 FONGIROMON AQUA-CLUB

Rg Nom Prénom An Club Temps

1 BODARD Erwan 2007 SCHOELCHER NATATION 2000 16'56"70

2 MARIE-JOSEPH Nathan 2008 SCHOELCHER NATATION 2000 19'02"07

3 VETRAL Medhy 2008 NEPTUNE CLUB 19'07"56
Forfait ROBERTSON Shawn 2009 FONGIROMON AQUA-CLUB

Rg Nom Prénom An Club Temps

1 GERME Frédérique 1972 SCHOELCHER NATATION 2000 16'38"60

2 FRAISSINET Frédérique 1975 SCHOELCHER NATATION 2000 18'41"23

3 NADEAU Julie 1979 SCHOELCHER NATATION 2000 20'39"30

4 RUSU Alexandra 1982 KAWANN TRIATHLON CLUB 21'10"51

5 AZEAU Karine 1972 SCHOELCHER NATATION 2000 21'52"64

6 HAAS Marie-anne 1958 SCHOELCHER NATATION 2000 22'43"18

7 TALEC Marjorie 1979 TRANSNAGE CARAIBE 24'20"88
Forfait BENSON-ZECLER Aïda 1965 TRANSNAGE CARAIBE
Forfait GIROUX Karine 1972 TRANSNAGE CARAIBE

Rg Nom Prénom An Club Temps

1 RAVI Hervé 1975 SCHOELCHER NATATION 2000 18'58"93

2 CAIRO Charles 1965 TRANSNAGE CARAIBE 20'56"34

3 JUNKERE Joël 1973 SCHOELCHER NATATION 2000 21'18"82

4 SAINT LUCE Stéphane 1973 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 21'56'50
Forfait GIROUX Bruno 1968 TRANSNAGE CARAIBE

RÉSULTATS GRAND PRIX DE LA CTM EN MER

Saint-Pierre / Carbet  - Dimanche 5 janvier 2020

1 KM AVENIRS MESSIEURS

1 KM JEUNES DAMES

1 KM MAITRES DAMES

1 KM JEUNES MESSIEURS

1 KM MAITRES MESSIEURS

2



Rg Nom Prénom An Club Temps

1 LOUIS-ZABETH OLINY Camille 2007 SCHOELCHER NATATION 2000 52'49"46

2 KOUASSIGAN Océane 2008 NEPTUNE CLUB 53'05"66

3 PARTEL Solenn 2008 NEPTUNE CLUB 55'45"23

4 LEPEL Maylis 2007 LONGVILLIERS CLUB 56'46"39

5 JEAN BAPTISTE Emilie 2007 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 56'48"42

6 AURORE Nelle 2007 LONGVILLIERS CLUB 56'50"82

7 PELTI Thalia 2008 NEPTUNE CLUB 57'05"91

8 DESHAGETTE chloé 2008 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 58'40"03

9 SCHNEIDER Greta 2007 SCHOELCHER NATATION 2000 58'55"98

10 FRAISSINET Ina-moune 2008 SCHOELCHER NATATION 2000 59'08"98

10 GUIVISSA Sayanne 2009 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 59'08"98

12 VINCESLAS Delphine 2009 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 59'15"48

13 SOROMAN Malia 2009 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 59'22"56

14 FONROSE Maeva 2007 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 59'36"43

15 MANIN Cyrielle 2008 LONGVILLIERS CLUB 1'00'26"37

16 BERING Jade 2008 SCHOELCHER NATATION 2000 1'01'04"34

17 JEAN-DENIS Olivia 2008 NEPTUNE CLUB 1'01'07"63

18 JEAN-PHILIPPE Emma 2007 SCHOELCHER NATATION 2000 1'01'09"96

19 SORHAINDO Mathilde 2009 FRANCOIS NATATION CLUB 1'02'42"50

20 GUILON BUSSY Ludyvia 2009 FRANCOIS NATATION CLUB 1'03'19"28

21 MONLOUIS Norah 2008 FRANCOIS NATATION CLUB 1'02'14"49

22 JEAN India 2008 SCHOELCHER NATATION 2000 1'08'25"72

23 PIGNOL Jennifer 2007 SCHOELCHER NATATION 2000 1'08'27"64

24 EMIDOF Marie 2008 FRANCOIS NATATION CLUB 1'08'30"00

25 JUNKERE Gabrielle 2008 SCHOELCHER NATATION 2000 1'08'45"00

26 NUMA Maéva 2007 H 2 EAUX 1'08'51"00
Forfait DALU Kendra 2007 H 2 EAUX
Forfait TALBOT Eve 2007 H 2 EAUX
Forfait VIGNE Maêlyne 2008 NEPTUNE CLUB
Forfait DELLEVI Malya 2007 FRANCOIS NATATION CLUB

Rg Nom Prénom An Club Temps

1 PATRON Lucas 2008 NEPTUNE CLUB 53'42"33

2 ZOZIME Jean-Naël 2008 LONGVILLIERS CLUB 53'52"73

3 JEAN BAPTISTE Rodrigue 2008 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 57'53"89

4 BOISTOL Wilfrid 2008 FRANCOIS NATATION CLUB 58'27"79

5 MONTABORD Yann-emmanuel 2007 SCHOELCHER NATATION 2000 58'41"17

6 ROSALIE Gabriel 2009 FRANCOIS NATATION CLUB 58'44"22

7 LESSORT-RECLAIR Kerry-Lee 2009 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 1'00'40"54

8 PAVIOT Paul Henry 2008 FRANCOIS NATATION CLUB 1'01'25"70

9 MELOIS Loïs 2008 FRANCOIS NATATION CLUB 1'01'38"35

10 MELOIS Maël 2008 FRANCOIS NATATION CLUB 1'01'46"88

11 BALCAEN Mathieu 2007 FRANCOIS NATATION CLUB 1'01'47"92

12 TANIC Téo 2007 H 2 EAUX 1'03'24"83

13 JEANNE ROSE Malik 2008 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 1'04'04"66
Forfait REIGNIER Enzo 2008 FRANCOIS NATATION CLUB

3 KM JEUNES DAMES

3 KM JEUNES MESSIEURS
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Rg Nom Prénom An Club Temps

1 VALLEE Floriane 2003 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 48'40"19

2 THEODOSE Gladys 2003 LONGVILLIERS CLUB 54'49"75

3 AUGUSTE CHARLERY Anais 2006 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 55'43"72

4 SAINTINI Dorise-Kelly 2002 LONGVILLIERS CLUB 56'50"82

5 JEAN-JOSEPH Zoya 2002 SCHOELCHER NATATION 2000 1'05'23"77

6 GOVINDIN Sarah 2006 SCHOELCHER NATATION 2000 1'07'50"00

7 LEMONY Johany 2006 H 2 EAUX 1'07'54"00

8 CINNA Cindy 2006 H 2 EAUX 1'07'56"00

9 BERTHELO Léa 2005 H 2 EAUX 1'08'37"00

10 HERTHE Norah 2005 H 2 EAUX 1'08'47"00
Forfait BALCAEN Samuel 2006 FRANCOIS NATATION CLUB
Forfait JEAN-PHILIPPE Mauranne 2005 SCHOELCHER NATATION 2000
Forfait MIAN Salomé 2006 FRANCOIS NATATION CLUB

Rg Nom Prénom An Club Temps

1 BRELEUR Thomas 2004 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 49'29'98

2 HEIDEYER Ethan 2006 SCHOELCHER NATATION 2000 49'32"48

3 ANNONAY Xavier 2003 NEPTUNE CLUB 49'44"66

4 BELTAI Kylian 2004 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 49'45"18

5 MEDEUF Alvin 2006 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 50'39"97

6 PAMPHILE Ludovic 2002 NEPTUNE CLUB 51'19"45

7 AZEAU Noah 2006 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 56'55"22

8 JEANNE ROSE Yannis 2005 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 56'55"74

9 MENIR Nathanael 2006 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 57'24"94

10 MILBEO Pierre 2005 KAWANN TRIATHLON CLUB 1'02'04"90

11 LEMONY Jonathan 2006 H 2 EAUX 1'03'17"28

12 FRANCIUS-FIGUERES Nicolas 2005 SCHOELCHER NATATION 2000 1'06'05"73

13 TANIC Lilian 2005 H 2 EAUX 1'09'33"29
Forfait HERTHE Norah 2005 H 2 EAUX
Forfait LARGANGE Fabien-brice 2003 FONGIROMON AQUA-CLUB
Forfait LAURENT Nathan 2005 FONGIROMON AQUA-CLUB

Rg Nom Prénom An Club Temps

1 GILBERT Luria 1999 SCHOELCHER NATATION 2000 55'45"23

Rg Nom Prénom An Club Temps

1 LADA Sébastien 1999 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 49'45"70

Rg Nom Prénom An Club Temps

1 TOUSSAINT Tania 1986 KAWANN TRIATHLON CLUB 1'05'27"00

2 DELSUC Nathalie 1970 LONGVILLIERS CLUB 1'13'21"00

3 LE GALL Ludivine 1979 KAWANN TRIATHLON CLUB 1'14'15"00

4 BRIAND Nicola 1970 TRANSNAGE CARAIBE 1'16'41"00

5 BOUQUET Rolande 1972 TRANSNAGE CARAIBE 1'19'55"25

6 MARIE-NELY Hélène 1963 LONGVILLIERS CLUB 1'20'25"00

3 KM SENIORS DAMES

3 KM MAITRES DAMES

3 KM JUNIORS DAMES

3 KM JUNIORS MESSIEURS

3 KM SENIORS MESSIEURS
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Rg Nom Prénom An Club Temps

1 VAUDRAN Valéry 1967 TRANSNAGE CARAIBE 55'39"99

2 WAN-AJOUHU Thaô 1987 TRANSNAGE CARAIBE 59'18"08

3 NOLEO Michael 1980 TRANSNAGE CARAIBE 1'05'28"35

4 LANGAR Yann 1966 TRANSNAGE CARAIBE 1'05'55"48

5 BRIAND Etienne 1966 TRANSNAGE CARAIBE 1'07'14"44

6 DANAN Paul-simon 1974 SCHOELCHER NATATION 2000 1'15'20"19
Forfait BLAND Serge 1961 KAWANN TRIATHLON CLUB

Forfait BRIDIER Bertil 1976 FONGIROMON AQUA-CLUB

Forfait BRIHIER Pierre 1976 SCHOELCHER NATATION 2000

Forfait DACY Steve 1975 KAWANN TRIATHLON CLUB

Forfait REVELLE Denis 1958 KAWANN TRIATHLON CLUB

Forfait RIOUX Philippe 1964 KAWANN TRIATHLON CLUB

Rg Nom Prénom An Club Temps

1 MALEAU Christophe 2007 LONGVILLIERS CLUB 1'14'07"88

2 ANAIS-THIERY Nicolas 2007 LONGVILLIERS CLUB 1'18'27"87

3 ADELISE Eliott 2008 LONGVILLIERS CLUB 1'21'51"89

4 JOSEPH Samyann 2008 LONGVILLIERS CLUB 1'24'38"85

5 SALPETRIER Noé 2007 LONGVILLIERS CLUB 1'27'28"28
Forfait JOSEPHINE Alexandre 2007 FRANCOIS NATATION CLUB
Forfait ROSALIE Ethan 2007 FRANCOIS NATATION CLUB

Rg Nom Prénom An Club Temps

1 FANCHONNA Sarah 2004 FRANCOIS NATATION CLUB 1'16'44"41

2 MARTIAL Noah 2005 FRANCOIS NATATION CLUB 1'17'03"06

3 JANVIER Maëly-kloe 2004 SCHOELCHER NATATION 2000 1'17'04"45

4 RIVOT Kandy 2005 FRANCOIS NATATION CLUB 1'17'40"13

5 PAVIOT Doris 2005 FRANCOIS NATATION CLUB 1'17'42"38

6 DEPREZ Lénise 2004 SCHOELCHER NATATION 2000 1'18'44"77

7 LOUISY-BERGER Tessa 2005 LONGVILLIERS CLUB 1'19'40"98

8 NODIN Chelsea 2006 LONGVILLIERS CLUB 1'19'47"98

9 LEPEL Coralie 2005 LONGVILLIERS CLUB 1'22'44"62

10 VESANES Cassandre 2006 FRANCOIS NATATION CLUB 1'22'57"65

11 ARAGON Adrielle 2003 SCHOELCHER NATATION 2000 1'23'38"01

12 VESANES Audrey 2006 FRANCOIS NATATION CLUB 1'23'38"05

13 THEOBALD Alicia 2005 FRANCOIS NATATION CLUB 1'25'53"13

14 ROSALIE Mathilde 2004 FRANCOIS NATATION CLUB 1'28'05"51

15 KOUASSIGAN Léa 2006 NEPTUNE CLUB 1'29'00"19

16 MARIE-CATHERINE Lisa 2006 LONGVILLIERS CLUB 1'35'31"41

17 SAMOS Kaolann 2004 SCHOELCHER NATATION 2000 1'36'44"94

18 JEAN-JOSEPH Maël 2004 SCHOELCHER NATATION 2000 1'39'34"64

19 JANDIA Chanel 2004 SCHOELCHER NATATION 2000 1'39'46"87

20 DUVENTRU Kessy-Anne 2006 SCHOELCHER NATATION 2000 1'46'37"52

21 ELANA Satya-Maria 2006 LONGVILLIERS CLUB abd
Forfait BENSON-ZECLER Anna 2005 SCHOELCHER NATATION 2000
Forfait CHARLES-DONATIEN Sloane 2005 LONGVILLIERS CLUB
Forfait ROSALIE Clémence 2006 FRANCOIS NATATION CLUB
Forfait VIGNE Naïa 2005 FRANCOIS NATATION CLUB

5 KM JEUNES MESSIEURS

5 KM JUNIORS DAMES

3 KM MAITRES MESSIEURS

5



Rg Nom Prénom An Club Temps

1 MONTLOUIS GABRIEL Ludovic 2003 FRANCOIS NATATION CLUB 1'08'22"42

2 SORHAINDO Gaëtan 2005 FRANCOIS NATATION CLUB 1'08'38"31

3 ADENET-LOUVET Nathanaël 2003 SCHOELCHER NATATION 2000 1'10'20"82

4 EUSTACHE Mathis 2006 FRANCOIS NATATION CLUB 1'10'21"41

5 ARBER Alexis 2003 FRANCOIS NATATION CLUB 1'10'21"74

6 EGOUY Enzo 2004 FRANCOIS NATATION CLUB 1'10'22"53

7 FRANCIL Nicolas 2005 LONGVILLIERS CLUB 1'10'23"07

8 MOREL Clément 2005 L'ESPADON C.N. de FORT-DE-FRANCE 1'10'39"04

9 ZACHELIN Matthias 2005 LONGVILLIERS CLUB 1'11'57"52

10 CURTON Anthony 2004 FRANCOIS NATATION CLUB 1'12'41"60

11 MANIN Cyril 2005 LONGVILLIERS CLUB 1'12'46"66

12 ANCETEJérémie 2004 FRANCOIS NATATION CLUB 1'13'10"74

13 CHARLES-HELENE Enzo 2006 LONGVILLIERS CLUB 1'15'39"01

14 ARBER Yohann 2003 FRANCOIS NATATION CLUB 1'15'43"20

15 BLATEAU Nolan 2005 LONGVILLIERS CLUB 1'16'02"81

16 BELLANGER Kimani 2006 LONGVILLIERS CLUB 1'16'03"26

17 CINNA Andy 2003 LONGVILLIERS CLUB 1'16'50'08

18 ROTSEN Ymann 2003 LONGVILLIERS CLUB 1'16'59"33

19 NESTILE Marc-Olivier 2006 NEPTUNE CLUB 1'17'36"32

20 LAUREOTE Mathyas 2005 LONGVILLIERS CLUB 1'19'41"74

21 ESPERANCE Andrea 2005 SCHOELCHER NATATION 2000 1'20'36"32

22 BADIAN Noah 2005 SCHOELCHER NATATION 2000 1'21'51"89

23 LUCIEN Klarence 2006 FRANCOIS NATATION CLUB 1'23'58"00

24 PASTEL Malik 2006 SCHOELCHER NATATION 2000 1'24'26"86

25 EMIDOF Evan 2005 FRANCOIS NATATION CLUB 1'24'35"15

26 GILBERT Kristopher 2006 SCHOELCHER NATATION 2000 1'24'47"20

27 FELGER Mattéo 2006 SCHOELCHER NATATION 2000 1'24'56"80

28 CHINAMA Steeven 2006 NEPTUNE CLUB 1'25'50"09

29 LAHMAIDI Riyad 2005 SCHOELCHER NATATION 2000 1'30'15"16

30 CIMPER-DANJOU Nicolas 2006 SCHOELCHER NATATION 2000 1'43'32"43
Forfait FARGUES Mattéo 2003 SCHOELCHER NATATION 2000
Forfait TANIC Lilian 2005 H 2 EAUX

Rg Nom Prénom An Club Temps

1 SALPETRIER Karen 1973 LONGVILLIERS CLUB 1'37'10"58

2 SIDI-ABDALLAH Sabrine 1970 TRANSNAGE CARAIBE 1'39'12"44

Rg Nom Prénom An Club Temps

1 JEAN-PHILIPPE Harry 1978 SCHOELCHER NATATION 2000 1'22'14"08

2 PICARD Patrice 1960 TRANSNAGE CARAIBE 1'23'47"26

3 JEAN-PHILIPPE Joan 1975 SCHOELCHER NATATION 2000 1'24'15"00

4 BELHUMEUR Clair 1961 TRANSNAGE CARAIBE 1'31'21"36

5 GERARD Benoit 1971 SCHOELCHER NATATION 2000 1'35'08"44

6 ARMANT Dorian 1981 TRANSNAGE CARAIBE 1'44'49"59

7 CAFARDY Laurent 1973 TRANSNAGE CARAIBE hors délai

5 KM MAITRES MESSIEURS

5 KM MAITRES DAMES

5 KM JUNIORS MESSIEURS

6



NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1

2

3

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1

2

3

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 HO Sir-Ling 2009 16'41"72 SCHOELCHER NATATION 2000

2 DESCAS Lou Anne 2009 17'01"47 L'ESPADON CN DE FDF

3 OCTAVE SAINT LOUIS AUGUSTIN Océane 2009 18'48"56 L'ESPADON CN DE FDF

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 RISAL Latifa 2007 16'58"18 L'ESPADON CN DE FDF

2 MARIE LOUISE Sloane 2008 18'47"66 L'ESPADON CN DE FDF

3

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 GERME Frédérique 1972 16'38"60 SCHOELCHER NATATION 2000

2 FRAISSINET Frédérique 1975 18'41"23 SCHOELCHER NATATION 2000

3 NADEAU Julie 1979 20'39"30 SCHOELCHER NATATION 2000

COURSE EN MER

DATE ET LIEU : GRAND PRIX DE LA CTM 2020

REMISE DES RECOMPENSES      DAMES x    MESSIEURS 

PODIUM DU 1000 METRES (1 km)

AVENIRS 1 (2011)

AVENIRS 2 (2010)

JEUNES 1 (2009)

JEUNES 2 ET 3 (2008 - 2007)

MAITRES (1995 ET AVANT)



NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 GUIVISSA Sayanne 2009 59'08"98 L'ESPADON CN DE FDF

2 VINCESLAS Delphine 2009 59'15"48 L'ESPADON CN DE FDF

3 SOROMAN Malia 2009 59'22"56 L'ESPADON CN DE FDF

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 LOUIS-ZABETH OLINY Camille 2007 52'49"46 SCHOELCHER NATATION 2000

2 KOUASSIGAN Océane 2008 53'05"66 NEPTUNE CLUB DU LORRAIN

3 PARTEL Solenn 2008 55'45"23 NEPTUNE CLUB DU LORRAIN

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 VALLEE Floriane 2003 48'40"19 L'ESPADON CN DE FDF

2 THEODOSE Gladys 2003 54'49"75 LONGVILLIERS CLUB

3 AUGUSTE CHARLERY Anais 2006 55'43"72 L'ESPADON CN DE FDF

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 GILBERT Luria 1999 55'45"23 SCHOELCHER NATATION 2000

2 SAINTINI Dorise-Kelly 2002 56'50"82 LONGVILLIERS CLUB

3 JEAN-JOSEPH Zoya 2002 1'05'23"77 SCHOELCHER NATATION 2000

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 TOUSSAINT Tania 1986 1'05'27"00 KAWANN TRIATHLON CLUB

2 DELSUC Nathalie 1970 1'13'21"00 LONGVILLIERS CLUB

3 LE GALL Ludivine 1979 1'14'15"00 KAWANN TRIATHLON CLUB

JUNIORS 3 et SENIORS (1996 - 1997 - 1998 - 1999 - 2000 - 2001 - 2002)

MAITRES (1995 et AVANT)

JUNIORS 1 et 2 (2003 - 2004 - 2005 - 2006)

COURSE EN MER

DATE ET LIEU : GRAND PRIX DE LA CTM 2020

REMISE DES RECOMPENSES      DAMES x    MESSIEURS 

PODIUM DU 3000 METRES (3 km)

JEUNES 1 (2009)

JEUNES 2 ET 3 (2007 - 2008)



NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1

2

3

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1

2

3

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 FANCHONNA Sarah 2004 1'16'44"41 FRANCOIS NATATION CLUB

2 MARTIAL Noah 2005 1'17'03"06 FRANCOIS NATATION CLUB

3 JANVIER Maëly-kloe 2004 1'17'04"45 SCHOELCHER NATATION 2000

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1

2

3

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 SALPETRIER Karen 1973 1'37'10"58 LONGVILLIERS CLUB

2 SIDI-ABDALLAH Sabrine 1970 1'39'12"44 TRANSNAGE CARAIBE

3

JUNIORS 1 et 2 (2003 - 2004 - 2005 - 2006)

JUNIORS 3 et SENIORS (1996 - 1997 - 1998 - 1999 - 2000 - 2001 - 2002)

MAITRES (1995 et AVANT)

COURSE EN MER

DATE ET LIEU : GRAND PRIX DE LA CTM 2020

REMISE DES RECOMPENSES      DAMES x    MESSIEURS 

PODIUM DU 5000 METRES (5 km)

JEUNES 1 (2009)

JEUNES 2 ET 3 (2007 - 2008)



NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1

2

3

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1

2

3

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1

2

3

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 BODARD Erwan 2007 16'56"70 SCHOELCHER NATATION 2000

2 MARIE-JOSEPH Nathan 2008 19'02"07 SCHOELCHER NATATION 2000

3 VETRAL Medhy 2008 19'07"56 NEPTUNE CLUB

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 RAVI Hervé 1975 18'58"93 SCHOELCHER NATATION 2000

2 CAIRO Charles 1965 20'56"34 TRANSNAGE CARAIBE

3 JUNKERE Joël 1973 21'18"82 SCHOELCHER NATATION 2000

COURSE EN MER

DATE ET LIEU : GRAND PRIX DE LA CTM 2020

REMISE DES RECOMPENSES      DAMES   MESSIEURS x

PODIUM DU 1000 METRES (1 km)

AVENIRS 1 (2011)

AVENIRS 2 (2010)

JEUNES 1 (2009)

JEUNES 2 ET 3 (2008 - 2006)

MAITRES (1995 ET AVANT)



NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 ROSALIE Gabriel 2009 58'44"22 FRANCOIS NATATION CLUB

2 LESSORT-RECLAIR Kerry-Lee 2009 1'00'40"54 L'ESPADON CN DE FDF

3

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 PATRON Lucas 2008 53'42"33 NEPTUNE CLUB

2 ZOZIME Jean-Naël 2008 53'52"73 LONGVILLIERS CLUB

3 JEAN BAPTISTE Rodrigue 2008 57'53"89 L'ESPADON CN DE FDF

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 BRELEUR Thomas 2003 49'29'98 L'ESPADON CN DE FDF

2 HEIDEYER Ethan 2006 49'32"48 SCHOELCHER NATATION 2000

3 ANNONAY Xavier 2003 49'44"66 NEPTUNE CLUB

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 LADA Sébastien 1999 49'45"70 L'ESPADON CN DE FDF

2 PAMPHILE Ludovic 2002 51'19"45 NEPTUNE CLUB

3

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 VAUDRAN Valéry 1967 55'39"99 TRANSNAGE CARAIBE

2 WAN-AJOUHU Thaô 1987 59'18"08 TRANSNAGE CARAIBE

3 NOLEO Michael 1980 1'05'28"35 TRANSNAGE CARAIBE

JUNIORS 3 et SENIORS (1996 - 1997 - 1998 - 1999 - 2000 - 2001 - 2002)

MAITRES (1995 et AVANT)

JUNIORS 1 et 2 (2003 - 2004 - 2005 - 2006)

COURSE EN MER

DATE ET LIEU : GRAND PRIX DE LA CTM 2020

REMISE DES RECOMPENSES      DAMES   MESSIEURS x

PODIUM DU 3000 METRES (3 km)

JEUNES 1 (2009)

JEUNES 2 ET 3 (2007 - 2008)



NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1

2

3

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 MALEAU Christophe 2007 1'14'07"88 LONGVILLIERS CLUB

2 ANAIS-THIERY Nicolas 2007 1'18'27"87 LONGVILLIERS CLUB

3 ADELISE Eliott 2008 1'21'51"89 LONGVILLIERS CLUB

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 MONTLOUIS GABRIEL Ludovic 2003 1'08'22"42 FRANCOIS NATATION CLUB

2 SORHAINDO Gaëtan 2005 1'08'38"31 FRANCOIS NATATION CLUB

3 ADENET-LOUVET Nathanaël 2003 1'10'20"82 SCHOELCHER NATATION 2000

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1

2

3

NOM / PRÉNOM ANNÉE TEMPS CLUBS

1 JEAN-PHILIPPE Harry 1978 1'22'14"08 SCHOELCHER NATATION 2000

2 PICARD Patrice 1960 1'23'47"26 TRANSNAGE CARAIBE

3 JEAN-PHILIPPE Joan 1975 1'24'15"00 SCHOELCHER NATATION 2000

JUNIORS 1 et 2 (2003 - 2004 - 2005 - 2006)

JUNIORS 3 et SENIORS (1996 - 1997 - 1998 - 1999 - 2000 - 2001 - 2002)

MAITRES (1995 et AVANT)

COURSE EN MER

DATE ET LIEU : TRINITÉ LE 20 OCTOBRE 2019

REMISE DES RECOMPENSES      DAMES   MESSIEURS x

PODIUM DU 5000 METRES (5 km)

JEUNES 1 (2009)

JEUNES 2 ET 3 (2007 - 2008)


